
Zjišťovací protokol č. 6 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 15.7.2017 do 4.8.2017

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPAStavba: 353 SoD

IČO : 46964541

DIČ : CZ46964541

Zhotovitel: VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18

60200 Brno

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno
' Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Od počátku bez
sledovaného

období

Provedeno
ve sledovaném

období
V rozpočtu Zbývá

15 %

21 %
Základ pro DPH

Základ pro DPH 4 858 613,88 4 127 950,24 502 276,25 228 387,39.

0,00 0,000,00 0,00Zaokrouhlení
4 858 613,88 4 127 950,24 502 276,25 228 387,39Cena celkem za stavbu bez DPH

Fakturujeme Vám za provedené stavební práce na stavbě 353_SoD MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 -
2.ETAPA za období od 15.7.2017 do 4.8.2017. Zjišťovací protokol stavby poř. č. 6 je přiložen.

Za objednatele

VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 18

602 CO BRNO (T

1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Číslo V rozpočtuNázev Zbývá

14 276,91 
14 276,91 

3 950 332,34 
2 964 038,31 

302 694,66 
183 299,04 
158 212,61 
162 654,16 
179 433,56 
89 547,99 
89 547,99 
73 793,00 
73 793,00.

SO 01 - Sadové úpravy 
Sadové úpravy 

SO 02-Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP 
Zdravotně technické instalace 
Ústřední vytápění 
Silnoproudá elektrotechnika 
Slaboproudá elektrotechnika 
Vzduchotechnika 

SO 03 - Zpevněné plochy 
Zpevněné plochy dle DPP 

Ostatní a vedlejší náklady 
Ostatní vedlejší náklady_____

102 383,68 
102 383,68 

4 500 844,95 
3 386 685,73 

376 843,25 
187 242,97 
202 711,86 
166 065,86 
181 295,28 
128 945.25 
128 945,25 
126 440,00 
126 440,00

23 709,94 
23 709,94 

396 877,05 
331 987,04 

14 108,78 
3 943,93 

43 425,60 
3411,70

64 396,83 
64 396,83 

153 635,56 
90 660,38 
60 039,81

01
01

02
01
02

0,0003
1 073,6504

0,0005
0,00 1 861,7206

39 397,26 
39 397,26 
42 292,00 
42 292,00

0,0003
01 0,00

10 355,00 
10 355,00

04
01

Rekapitulace dílů

Od počátku bez 
sledovaného 

období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Číslo Název V rozpočtu Zbývá

ELEKTROMONTAZE - SILNOPR 
ELEKTROMONTÁŽE - SLABOPF 
Zařízení č. 3 - Větrání šatny, soci 
HZS
Zařízení č, 4 - Odsavač par 
Zařízení č. 5 - Větrání sociálních : 
Zemní práce
Přípravné a přidružené práce 
Povrchové úpravy terénu 
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Sádrokartonové konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Šlapáky 
Dětské hřiště 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Doprava
Doplňující práce na komunikaci 
Lešení a stavební výtahy 
Dokončovací konstrukce na póze 
Ostatní výrobky
Odtěžení kameniva pro zpětné pc 
Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Povlakové krytiny 
Izolace tepelné 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Zařizovací předměty 
Ústřední topení, kotelny 
Ústřední topení, strojovny 
Ústřední topení, rozvodné potrubí 
Ústřední topení, armatury 
Ústřední topení, vytápěcí tělesa 
Konstrukce tesařské

132 052,61 
145 214,16 
145 669,78 
43 600,00 
19634,17 
11 803,61 

367 222,37 
10 959,95

176 551,86 
148 625,86 
147 531,50 
43 600,00 
19 634,17 
11 803,61 

381 116,82 
10 959,95 
57 687,92 

193 586,36 
315241,27 

90 066,22 
343 675,59 

61 847,16 
19 841,36

1 338,99 
114 598,64
98 724,29 
43 748,26

2 326,00 
31 335,03 
46 849,99 
57 891,84 
14 568,95
9 405,40 

51 853,38
66 868,72 
76 875,31

226 945,58 
241 703,40 

76 498,41 
86 867,34 

138 077,65 
26 931,28 

8 991,41
67 859,35 
28 896,78 
45 836,99 
26 746,64

43 425,60 
3411,70

01 1 073,65
011 0,00

0,00_1 1 861,72
0,00JO 0,00
0,002 0,00:
0,003 0,00
0,00 13 894,451
0,0011 0,00

0,00 14 641,1418 43 046,78
193 586,36 
259 622,14 

85 924,22 
343 675,59 
55 392,18 

3 316,96
1 338,99 

114 598,64
98 724,29 
43 748,26

2 326,00
76,52 

46 849,99 
36 325,10

0,00 0,002
55 619,13 
-3 400,80

3 0,00
311 7 542,80

0,004 0,00
6 454,98 
9 068,80

5 0,00
7 455,6050

0,00503 0,00
0,0061 0,00
0,0062 0,00
0,0063 0,00
0,009 0,00

31 258,5191 0,00
0,0094 0,00

19 550,24 
13 228,25

95 2 016,50 
1 340,700,00955

9 405,40 
50 958,52
65 184,95 
76 875,31

226 945,58 
241 703,40

75 943,57
76 297,82 
75 053,42 
26 931,28

8 991,41
66 422,42 
28 896,78 
43 329,99 
26 746,64

0,00956 0,00
0,0096 894,86

1 683,7799 0,00
711 0,00 0,00
712 0,00 0,00

0,00713 0,00
554,84

6 388,28
7 165,66

721 0,00
722 4 181,24 

55 858,57725
0,00731 0,00
0,00732 0,00

1 436,93733 0,00
0,00734 0,00

2 507,00735 0,00
0,00762 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Konstrukce klempířské 
Konstrukce truhlářské 
Konstrukce zámečnické 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Podlahy povlakové 
Podlahy ze syntetických hmot 
Obklady keramické 
Malby
Čalounické úpravy 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Vedlejší rozpočtové náklady 
Ostatní náklady

54 315,08 
594 909,03 
142 082,26 

4 395,66 
91 800,79 
44 606,06 
82 212,29 
15 844,77 
56 348,11 
32 149,61 

126 440,00

4 356,62 
512 970,17 
140 817,86 

4 395,66

10,63 
81 721,52 

1 264,40

764 49 947,83 
217,34766

767 0,00
771 0,00 0,00

0,00776 91 800,79 0,00
44 606,06 
53 511,94

777 0,00 0,00
781 0,00 28 700,35

0,00 15 844,77 
56 348,11

784 0,00
0,00786 0,00

32 149,61 
73 793,00

D96 0,00 0,00
42 292,00VN 10 355,00

0,94 0,94ON 0,00 0,00

•*

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 3



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 01 - Sadové úpravy

Sadové úpravy____________________________________

Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

6 15.7.2017 4.8.2017

353_SoD

01

01

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Číslo MJ Cena/ MJ Cena Cena CenaPoř.č. Cena

MnožstvíMnožství MnožstvíNázev Množství

13 894,45 0,00Zemní práce 0,001 13 894,45
1 090,00 4 360,00 

4,00000

183101122R00 
Hloubeni jamek bez výměny půdy do 2 m3, svah 1:5

kus 0,001 0,00 4 360,00 
4,000000,00000 0,00000

4 360,00 
4,00000

184102118R00 
Výsadba dřevin s bálem D do 1,2 m, v rovině

kus 1 090,00 0,002 0,00 4 360,00 
4,000000,00000 0,00000

305,20 1 220,80 
4,00000

184202112R00 
Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m

kus 0,003 0,00 1 220,80 
4,000000,00000 0,00000

10,90

Zhotoveni závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o d mísy přes 1m

43,60

4,00000,

184215413 kus 0,004 0,00 43,60

4,000000,00000 0,00000

38,15 152,60

4,00000

184804111ROO 
Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině

kus 0,005 0,00 152,60

4,000000,00000 0,00000

196,20

7,20000

6 184921093ROO

MulČování rostlin tl. do 0,1 m rovina

m2 27,25 0,00 0,00 196,20

7,200000,00000 0,00000

7 185804311R00

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2

m3 98,10 78,48.

0,80000,

0,00 0,00 78,48

0,800000,00000 0,00000

39,24

0,80000

8 185851111R00 
Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km

m3 49,05 0,00 0,00 39,24

0,800000,00000 0,00000

5,45 8,729 185851119ROO 
Příplatek za každý dalši 1 km dovozu vody

m3 0,00 0,00 8,72
1,60000 0,00000 0,00000 1,60000

87,20 1 046,40 
12,00000

10 05217220R 
tyč jehličnatá; 80 až 90 mm; jakost 4; tř. 2

kus 0,00 0,00 1 046,40 
12,000000,00000 0,00000

kus 98,10 1 177,20 
12,00000

11 05217230R 
tyč jehličnatá; 100 až 120 mm; jakost 4; tř. 3

0,00 0,00 1 177,20 
12,000000,00000 0,00000.

05540001R

rákos pod omítku; řídký; š = 1 000,0 mm; I = 5 000 mm

m2 81,75 616,07

7,53600

0,0012 0,00 616,07

7,536000,00000 0,00000

49,05 39,24

0,80000

13 08211320R 
vodné pro vodu pitnou

m3 0,00 0,00 39,24

0,800000,00000 0,00000,

m3 926,50 555,90

0,60000

0,0014 10391100R

kůra mulčovacl; balení volně loženo

0,00 555,90

0,600000,00000 0,00000

Přípravné a přidružené práce 10 959,95 10 959,9511 0,00

111201101R00

Odstraněni křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 0

m2 92,65 2 779,50 
30,00000

2 779,50 
30,00000

15 0,00 0,00

0,00000, 0,00000

1 308,00 
4,00000

1 308,00 
4,00000

16 112101101R00

Káceni stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus 327,00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

654,00

Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mi

kus 654,00

1,00000

654,00

1,00000

17 112101122R00 0,00 0,00
0,00000 0,00000

545,00 2 725,00 
5,00000

112201101R00

Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do

kus 2 725,00 
5,00000

18 0,00 0,00

0,00000 0,00000

1122O11O2RO0

Odstraněni pařezů pod úrovni terénu vykopáním o průměru přes 300 do

kus 763,00 763,00

1,00000

763,00

1,00000

19 0,00 0,00

0,00000: 0,00000

70,85

Vodorovné přemístěni větví, kmenů, nebo pařezů větvi stromů listnatých

kus 283,40

4,00000

283,40

4,00000

20 162301401R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

92,65

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větvi stromů jehličnatý!

92,65

1,00000

162301406R00 kus 92,65
1,00000

21 0,00 0,00
0,00000 0,00000

70,85
Vodorovné přemístění větvi, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmen

kus 354,25

5,00000

354,25

5,00000

22 162301421R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

92,65

Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmen

kus 92,65
1,00000

92,65
1,00000

23 162301422R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

27,25 817,50

30,00000

24 162301501R00 
Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m

m2 817,50

30,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000

545,00 1 090,00 
2,00000

199000007R00 t 1 090,00 
2,00000

25 0,00 0,00

Poplatky za skládku horniny třídy 3 0,00000 0,00000

18 Povrchové úpravy terénu 57 687,92 0,00 14 641,14 43 046,78



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 01 - Sadové úpravy

Sadové úpravy____________________________________

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:__________

6

353_SoD

01

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena Cena Cena CenaCena / MJMJPoř.č.

Množství Množství MnožstvíMnožstvíNázev

27,25 190,75

7,00000

0,00 171,68

6,30000

19,07

0,70000

m3162706111R00 
Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 6000 m

26 i

0,00000

27,25 190,75

7,00000

0,00 171,68

6,30000

19,07

0,70000

m3167103101R00 
Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění

27

0,00000

16,35 2 289,00 
140,00000

0,00 2 060,10 
126,00000

228,90

14,00000

m2180402111R00 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině

28

0,00000.

6 867,00 
140,00000

0,00 6 180,30 
126,00000

686,70

14,00000

49,05m2181301101R00

Rozprostření a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloui

29
0,00000

1,09 152,60

140,00000

0,00 137,34

126,00000

15,26

14,00000

m2183403113R00

Obdělání půdy frézováním v rovině

30

0,00000

1,09 152,60

140,00000

0,00 137,34

126,00000

15,26

14,00000

m2183403153R00

Obdělání půdy hrabáním, v rovině

31

0,00000

152,60

140,00000

1,09 0,00 137,34

126,00000

15,26

14,00000

m2183403161R0O

Obdělání půdy válením, v rovině

32

0,00000

3 488,00 13 952,00 
4,00000

0,00 0,00 13 952,00 
4,00000

kus33 184401113R00

Příprava dřevin k přesazení bal do 1,2 m, v rovině 0,00000 0,00000

19 620,00 
4,00000

4 905,00 19 620,00 
4,00000

0,00 0,00kus34 184502116R00

Vyzvednutí dřeviny k přesaz.,bal do 1,2 m, rovina 0,00000 0,00000

3 924,00 
12,00000

0,00 0,00 3 924,00 
12,00000

327,00m2184807111ROO

Ochrana stromu bedněním - zřízení

35
0,00000 0,00000

327,00 3 924,00 
12,00000

0,00 0,00 3 924,00 
12,00000

m236 184807112R00

Ochrana stromu bedněním - odstranění 0,00000 0,00000

550,12

5,04700

0,00 495,11,

4,54230

55,01

0,50470

109,00kg37 00572400R

směs travní parková, pro běžnou zátěž 0,00000

5 722,50 
7,00000'

0,00 572,25

0,70000

817,50 5 150,25 
6,30000

m338 10371500R

0,00000substrát zahradnický B; balení volně loženo

7 455,60Šlapáky 19 841,36 3 316,96 9 068,8050

0,0052,91 423,28

8,00000

423,28

8,00000

0,00m3122201101R00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3

39

0,00000 0,00000

33,92

4,00000

33,92

4,00000

0,00 0,008,48

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za

m3122201109R0040

0,00000 0,00000

2 761,36 
8,00000

345,17 2 761,36 
8,00000

0,00 0,00m3162701105R00

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 00

41

0,00000 0,00000

98,40

40,00000

98,40

40,00000

0,00 0,002,46m2181101102R00 
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

42

0,00000 0,00000

2 746,80 
8,00000

0,00 2 746,80 
8,00000

0,00343,35m3199000002R00

Poplatky za skládku horniny 1- 4
43,

0,00000 0,00000

1 090,00 
40,00000

0,00 1 090,00 
40,00000

0,0027,25m2564811111R00

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění l
44

0,00000 0,00000

130,80 5 232,00 
40,00000

0,00 5 232,00 
40,00000

0,00m2596911111R00

Kladení šlapáků do lože v rovině

45

0,00000 0,00000

62,13 7 455,60 
120,00000

0,00 0,00 7 455,60 
120,00000

kus59228234R

tvárnice vegetační beton; I = 600,0 mm; š = 300 mm; h = 100,0 mm; šed

46

0,00000 0,00000

0,00 0,00 0,00 0,0099 Staveništní přesun hmot
0,00 0,00 0,00 0,001 200,00t47 998231311R00

Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km 0,000000,00000 0,00000 0,00000



Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

6 Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola

Stavební část, dle DPP ______

15.7.2017 4.8.2017

353_SoD

02

01

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Číslo MJ Cena / MJ Cena CenaPoř.č. Cena Cena

Množství MnožstvíNázev Množství Množství

263 718,16Zemní práce 263 718,161 0,00 i

121101101R00 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

m3 87,20 4 352,39 
49,91270

4 352,39 
49,91270

1 0,00 0,00

0,00000 0,00000
2 1222Q1101R00 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3

m3 76,30 484,44

6,34910

484,44

6,34910

0,00 0,00

0,00000 0,00000
87,20

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 pres 100 do 1 000 mc

122201102R00 m3 24 567,54 
281,73780

24 567,54 
281,73780

3 0,00 0,00
0,00000 0,00000

29,43
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za

122201109R00 m3 4 239,20 
144,04340

4 239,20 
144,04340

4 0,00. 0,00
0,00000 0,00000

87,20
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubeni s
131201111R00 m3 261,60

3,00000

5 261,60

3,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
29,43

Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,

131201119R00 m3 88,29

3,00000

6 88,29

3,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
7 132201211R00 103,55

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni s
m3 9 487,36 

91,62110

9 487,36 
91,62110

0,00 0,00

0,00000 0,00000
8 132201401R00 

Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3
87,20 12,82

0,14700

m3 12,82

0,14700

0,00 0,00

0,00000 0,00000
9 139601102R00 

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3
m3 1 035,50 4 141,59 

3,99960

4 141,59 
3,99960

0,00 0,00

0,00000 0,00000
m3 12,82

0,14700

10 1611Q1601R00 87,20

Vytaženi výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes

12,82

0,14700

0,00 0,00

0,00000 0,00000
1 035,50

Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na \

11 162201203R00 m3 4 293,80 
4,14660

4 293,80 
4,14660

0,00 0,00

0,00000 0,00000
12 162301101R00 190,75

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 c

m3 20 017,23 
104,93960

20 017,23 
104,93960

0,00 0,00

0,00000, 0,00000
13 162701102R00 212,55

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 00

m3 92 834,89 
436,76730

92 834,89 
436,76730

0,00 0,00

0,00000 0,00000
14 167101101R00 179,85

Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku c

m3 9 976,24 
55,46980

9 976,24 
55,46980

0,00 0,00

0,00000 0,00000
15 174101101R00 168,95

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v tě
m3 9 371,62 

55,46980

9 371,62 
55,46980.

0,00 0,00

0,00000 0,00000
16 199000001R00 

Poplatky za skládku ornice

m3 119,90 5 984,53 
49,91270

5 984,53 
49,91270

0,00 0,00

0,00000 0,00000
199000002R00

Poplatky za skládku horniny 1-4

m3 119,90 46 383,87 
386,85460

46 383,87 
386,85460,

17 0,00 0,00

0,00000 0,00000
272,5018 58330002.AR 

zemina stabilizační

t 27 207,93 
99,84560

27 207,93 
99,84560

0,00 0,00

0,00000 0,00000
2 Základy a zvláštní zakládání 193 448,02193 448,02 0,00

19 271531111R00

Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm

m3 832,32 18 092,14 
21,73700

18 092,14 
21,73700

0,00 0,00

0,00000 0,00000
20 273321321R00

Beton základových desek železový třídy C 20/25

m3 1 849,19 63 766,54 
34,48350

63 766,54 
34,48350.

0,00 0,00

0,00000 0,00000
21 273351215R00

Bednění stěn základových desek zřízení

m2 391,86 4 374,33 
11,16300

4 374,33 
11,16300

0,00. 0,00
0,00000 0,00000

22 273351216R00

Bedněni stěn základových desek odstranění

m2 43,82 489,16

11,16300

489,16

11,16300

0,00 0,00

0,00000 0,00000
23 273361921RT5 19 391,25

Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 6 mm, velikc

16 209,15 
0,83590

16 209,15 
0,83590

t 0,00 0,00

0,00000 0,00000
24 274272150RT3 977,80

Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 1

m2 30 151,64 
30,83620

30 151,64 
30,83620

0,00 0,00

0,00000 0,00000
274313621R00 
Beton základových pasů prostý třídy C 20/25

m3 1 848,52 40 403,47 
21,85720

25 40 403,47 
21,85720

0,00 0,00

0,00000 0,00000
274351215R00 m2 319,7526 632,47 632,47 0,00 0,00



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.20176Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo CenaCena / MJ Cena Cena CenaMJPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

1,97800 1,97800Bednění stěn základových pasů zřízení 0,00000 0,00000

43,82 86,68

1,97800

86,68

1,97800

0,00m2 0,0027 274351216R00

Bednění stěn základových pasů odstranění 0,00000 0,00000

714,09

3,00000

714,09

3,00000

238,03 0,00 0,00kus28 274353151R00

Bedněni kotevních otvorů a prostupů v základových pasech o průřezu př< 0,00000 0,00000

10 741,78 
0,49100.

10 741,78 
0,49100

21 877,36 0,00 0,00t29 274361821R00

Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505(R) 0,00000 0,00000

2 369,80 
1,28200

2 369,80 
1,28200

1 848,52 0,00 0,00m330 275313621R00

Beton základových patek prostý třídy C 20/25 0,00000 0,00000

1 805,59 5 416,77 
3,00000

5 416,77 
3,00000

0,00 0,00m3275321311R00 
Beton základových patek železový třídy C 16/20

31
0,00000 0,00000

259 622,14 55 619,13315 241,273 Svislé a kompletní konstrukce
19 957,49 
39,43000

19 957,49 
39,43000

506,15 0,00 0,00m232 311112120RT4

Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka bet 0,00000 0,00000

55 619,13 
59,36760

0,00936,86

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, , charakterísti

55 619,13 
59,36760

0,00m233 311238241R00
0,00000 0,00000

169 658,03 
150,53150

169 658,03 
150,53150

1 127,06
Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 440 mm, výpočtová pe\

0,00 0,00m234 311238244R00

0,00000 0,00000
168,22 841,10

5,00000
841,10

5,00000
0,00 0,00kus35 317168112R00

Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 1 0,00000 0,00000
325,99

Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2500 mm, šířky 1

325,99
1,00000

325,99
1,00000

0,00 0,00kus36 317168117R00

0,00000 0,00000

2 043,28 
8,00000

2 043,28 
8,00000

255,41

Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 r

0,00 0,00kus37 317168131R00

0,00000 0,00000

1 200,84 
4,00000'

300,21

Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 i

1 200,84; 
4,00000

0,00 0,00kus38 317168132R00

0,00000 0,00000

2 686,76 
4,00000

2 686,76 
4,00000

671,69

Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 701

0,00 0,00kus39 317168136R00
0,000000,00000

736,61

Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 r

2 946,44 
4,00000

2 946,44 
4,00000

0,00 0,00kus40 317168137R00

0,00000 0,00000

627,61

9,25000

67,85 627,61

9,25000

0,00 0,0041 317998120R00

Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 150 mm

m

0,00000 0,00000

34 948,28 
98,71000

34 948,28 
98,71000

354,05

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z di

0,00 0,00m242 342248112ROO

0,00000 0,00000

19 257,99 
48,94150

393,49

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z di

19 257,99 
48,94150

0,00 0,00m243 342248114R00

0,00000 0,00000

1 819,54 
4,92460

369,48

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tle
1 819,54 
4,92460

0,00 0,00m244 342254611R00

0,00000 0,00000

3 308,79 
8,57600

3 308,79 
8,57600

385,82 0,00 0,00m245 346275115R00

Přizdívky a obezdfvky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm 0,00000 0,00000

90 066,22 85 924,22 ■3 400,80 7 542,80311 Sádrokartonové konstrukce
50 457,87 
159,62630

50 457,87 
159,62630

316,10

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými no;

0,00 0,00m246 342264051RT1

0,00000 0,00000

10 681,52 
30,06000

10 681,52 
30,06000

355,34

Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nos

0,00 0,0047 342264051RT3 m2

0,00000 0,00000

255,06

Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledt

3 315,78 
13,00000

3 315,78 
13,00000

0,00 0,00kus48 342264102ROO

0,00000 0,00000

9 182,16 
31,20000

9 182,16 
31,20000

294,30

Předstény opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokarton

0,00 0,00m249 342266111RU7

0,00000 0,00000

2 040,48 
6,24000

327,00

Předstény opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokarton

2 040,48 
6,24000

0,00 0,0050 342266111RU9 m2

0,00000 0,00000

2 027,81 
4,53750

446,90

Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impr

2 027,81 
4,53750

0,00 0,0051 342266111Z01 m2

0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

6

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo CenaMJ Cena / MJ Cena CenaPoř.č. Cena

MnožstvíMnožství MnožstvíNázev Množství
566,80 3 400,80 

6,00000

3 400,80 
6,00000

52 59591089.BR

dvířka do sádrokartonu pozink; 250 x 250 mm; s tlačným zámkem

kus -3 400,80 
-6,00000,

3 400,80 
6,00000

773,90 3 869,50 
5,00000

3 869,50 
5,00000

kus 0,0053 59591090R

dvířka do sádrokartonu pozink; 300 x 300 mm; s tlačným zámkem

0,00

0,00000 0,00000

948,30 948,30

1,00000

948,30

1,00000

kus 0,0059591091R

dvířka do sádrokartonu pozink; 400 x 400 mm; s tlačným zámkem

0,0054

0,00000 0,00000

59591095

Dvířka do sádrokartonu 1600/1200 s tlačným zámkem OS/113

kus 4 142,00 4 142,00 
1,00000

0,00 0,00 4 142,00 
1,00000

55

0,00000. 0,00000

4 Vodorovné konstrukce 343 675,59 343 675,59 0,00

2 201,80 15 013,19 
6,81860

15 013,19 
6,81860

56 417321414R00

Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30

m3 0,00 0,00

0,00000 0,00000

14 259,41 
49,81800

286,23 14 259,41 
49,81800

57 417351115R00

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízeni

m2 0,00. 0,00

0,00000 0,00000

34,10 1 698,79 
49,81800

1 698,79 
49,81800

58 417351116ROO

Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

m2 0,00 0,00

0,00000 0,00000

25 615,00 35 220,63. 
1,37500

35 220,63 
1,37500

59 417361821R00

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)

t 0,00 0,00

0,00000 0,00000

2 255,06

Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosr

756,57

0,33550

60 430321313ROO m3 756,57

0,33550,

0,00 0,00

0,00000 0,00000

20 710,00

Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s no

1 801,77 
0,08700

1 801,77 
0,08700

61 430361921RT5 t 0,00 0,00

0,00000 0,00000

1 599,05 
3,14000

m2 509,25 1 599,05 
3,14000

62 433351131R00

Bednění schodnic přímočarých zřízení

0,00. 0,00

0,00000 0,00000

61,17 192,07

3,14000

m2 192,07

3,14000

63 433351132R00

Bednění schodnic přímočarých odstranění

0,00 0,00

0,00000 0,00000

1 825,75 6 024,98 
3,30000

64 434311114R00

Stupně dusané z betonu třídy C 16/20

6 024,98 
3,30000

0,00 0,00m

0,00000. 0,00000

425,97

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu pří

740,17

1,73760:

65 434351141R00 m2 740,17,

1,73760

0,00 0,00

0,00000 0,00000

36,79

Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu pří

m2 63,93

1,73760

63,93

1,73760

66 434351142R00 0,00 0,00

0,00000. 0,00000

1 285,38

Stropy montované z desek, panelů a dílců z panelů stropních železobeto

266 305,03 
207,18000

266 305,03 
207,18000

67 411120033 RAE m2 0,00 0,00

0,00000 0,00000

Úpravy povrchů vnitřní 114 598,64 114 598,64,61 0,00

19,65

Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm

m2 979,01

49,82260

979,01

49,82260

68 610991111R00 0,00 0,00

0,00000. 0,00000

69 612421615R00 141,70

Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schoc

m2 17 368,66 
122,57350

17 368,66 
122,57350,

0,00 0,00
0,00000 0,00000

210,37
Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schoc

m2 80 646,27 
383,35440

80 646,27 
383,35440

70 612421637R00 0,00 0,00

0,00000. 0,00000

m2 226,26 1 347,56 
5,95580.

1 347,56 
5,95580

71 612425931RT2

Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou

0,00 0,00

0,00000 0,00000

96,08

Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s
1 395,21 

14,52130

72 612471413R00 m2 1 395,21 
14,52130|

0,00 0,00
0,00000 0,00000

32,70
Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovnlk

2 007,94 
61,40500

73 612473186R00 2 007,94 
61,40500

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

158,05 10 853,99 
68,67440

10 853,99 
68,67440.

74 612481113ROO m2 0,00 0,00

Potaženi vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím 0,00000 0,00000

62 Úpravy povrchů vnějží 98 724,29 98 724,29 0,00 0,00

75 602011112RT5 137,62

Omítky stěn z hotových směsi vrstva jádrová, vápenocementová, , tlouš

m2 13 634,14 
99,07090

13 634,14 
99,07090

0,00 0,00

0,00000 0,00000

76 602011188RT6 198,38

Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, žatí

m2 42 080,94 
212,12290

42 080,94 
212,12290

0,00 0,00
0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

6 15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet_____ ___

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena CenaMJ Cena/ MJ Cena CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

30,01 1 495,18 
49,82260

1 495,18 
49,82260

m2 0,00 0,00620991121R00 
Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení

77

0,00000 0,00000

38 246,03 
241,98690

38 246,03 
241,98690

158,05
Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužn

0,00 0,00622481211RT7 m278

0,00000 0,00000

3 268,00 3 268,00 
35,27250

92,65

Nátěr fasády hydrofóbní přípravkem polysiloxanovým, 2 x, hmota penetrs

0,00 0,00m2622491142R0079
35,27250 0,00000 0,00000

43 748,26 43 748,26Podlahy a podlahové konstrukce 0,0063
26 922,21 
12,09210

26 922,21 
12,09210

m3 2 226,43 0,00 0,00631312621R00

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25

80

0,00000 0,00000

1 642,83 
12,09210

135,86 1 642,83 
12,09210

0,00 0,00m3631319171R00 
Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

81
0,00000 0,00000

13 208,01 
0,72170

13 208,01 
0,72170

18 301,25
Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr

0,00 0,00t82 631361921RT5

0,00000 0,00000
1 975,21 
7,19620.

274,48 1 975,21 
7,19620

0,00 0,00m283 632451024R00

Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) Houšť' 0,00000 0,00000

46 849,9946 849,99 0,0094 Lešení a stavební výtahy
39,24 13 839,01 

352,67610

13 839,01 
352,67610

o,oo; 0,00m284 941941041x01

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 0,00000 0,00000

16 145,51 
705,35220

22,89

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za ka

16 145,51 
705,35220

m2 0,00 0,0085 941941291R00

0,00000 0,00000
39,24

Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, v
13 839,01 

352,67610
13 839,01 

352,67610
0,00 0,00m286 941941841ROO

0,00000 0,00000

15,26 3 026,46 
198,32630

3 026,46 
198,32630

0,00 0,00m287 941955001R00

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 0,00000 0,00000

57 891,84 36 325,1095 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 550,24 2 016,50
1 431,68 

14,36850
1 431,68 
14,36850

99,64

Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z minerální plsti, tloušťky

0,00 0,00m2931961112ROO88
0,00000 0,00000

21,80

Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásc

4 290,24 
196,80000

0,00 4 290,24 
196,80000

0,00m2952901411ROO89
0,00000 0,00000

218,00 218,00

1,00000

0,00 0,00 218,00

1,00000

kus953943121R00

Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajišténin

90
0,00000 0,00000

357,86
2,00000

357,86
2,00000

0,00178,93
Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajišténin

0,00kus953943124ROO91
0,00000. 0,00000

97,01 34 535,56 
356,00000

34 535,56 
356,00000

0,00kus 0,0092 953981203ROO

Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 n 0,00000 0,00000

3 815,00 
1,00000

3 815,00 0,00 3 815,00 
1,00000

0,00kusR 970-0005

Montáž kolotoče vč.kotvení kompletní provedení

93
0,00000 0,00000

3 270,00 6 540,00 
2,00000

0,00 6 540,00 
2,00000

0,00kus94 R 970-0006

Montáž houpačky vč.kotvení kompletní provedení 0,00000: 0,00000

1 635,00 4 905,00 
3,00000

0,00 4 905,00 
3,00000

0,00kus95 R 970-0007

Montáž lavičky vč.kotvení kompletní provedení 0,00000 0,00000

1 798,50 
1,00000

1 798,50 0,00 0,00 1 798,50 
1,00000

kus53300

Hliníková tabule publicity IROP 400x300mm (např.www.intersign.cz)

96
0,00000 0,00000

14 568,95 0,00 13 228,25 1 340,70955 Ostatní výrobky
277,95

OS/101 M+D hliníková dělící podlahová lišta vč.kotvení, povrch.úpravy, p

2 334,78 
8,40000

0,00 2 334,78 
8,40000

0,0097 95500-0101 m

0,00000 0,00000

610,40

2,00000

305,20 0,00 0,00 610,40

2,00000
95500-0102

OS/102 M+D hliníková přechodová lišta vč.kotvení, povrch.úpravy, prove
98 m

0,00000 0,00000

1 471,50 
1,00000

0,00 1 471,50 
1,00000

0,001 471,50

OS/103 M+D zrcadlo 2200x500mm vlepené do obkladu provedeno dle P
kus99 95500-0103

0,00000 0,00000

1 853,00

OS/104 M+D zrcadlo 2400x500mm vlepené do obkladu provedeno dle P
1 853,00 
1,00000,

0,00 1 853,00 
1,00000

0,00kus100 95500-0104
0,00000 0,00000

545,00 0,00545,00 545,00 0,00kus101 95500-0105



Za obdobi:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola

Stavební část, dle DPP __________

15.7.2017 4.8.20176Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:__________

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena Cena CenaCena/ MJ CenaMJPoř.č.

MnožstvíMnožství Množství MnožstvíNázev

OS/105 M+D zrcadlo 400x500mm vlepené do obkladu provedeno dle PD 1,00000 0,00000 1,00000 0,00000

1 809,40 
2,00000

0,00904,70

QS/106 M+D hasicí přístroj práškový 6kg 21 A/113B/, provedeno dle PD

1 809,40 
2,00000

kus 0,00102 95500-0106

0,00000 0,00000

125,35

QS/107 M+D průběžný PVC profil dilatační šedý se sklovlák.tkaninou, pr<

1 128,15 
9,00000.

0,00 1 128,15 
9,00000

0,00103 95500-0107 m

0,00000 0,00000

1 267,13 
9,30000

136,25

QS/108 M+D průběžný PVC profil dilatační bílý se sklovlák.tkaninou, pro'

0,00' 1 267,13 
9,30000

0,00104 95500-0108 m

0,00000 0,00000

388,59

3,10000

125,35

OS/109 M+D jednodílný profil dilatační rohový bílý se sklovlák.tkaninou,;

0,00 388,59

3,10000

0,00105 95500-0109 m

0,00000 0,00000

850,20 1 700,40 
2,00000

0,00kus 1 700,40 
2,00000

0,00106 95500-0118

OS/118 M+D sklopné madlo vč.kotvenl, provedeno dle PD 0,00000 0,00000
730,30 1 460,60 

2,00000

0,00kus 730,30

1,00000

730,30

1,00000

95500-0119

OS/119 M+D svislé madlo vč.kotvenl, provedeno dle PD

107

0,00000

0,009 405,40Odtěžení kameniva pro zpětné použití 9 405,40956
20,93

Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výpl

1 025,57 
49,00000

1 025,57 
49,00000

m2 0,00 0,00113106121R00108

0,00000 0,00000

3 390,84 
38,16360

88,85

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě

3 390,84 
38,16360

m2 0,00 0,00113107330R00109

0,00000 0,00000

47,17

6,34910.

7,43

Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných kamenitj

47,17

6,34910

m3 0,00 0,00171101121R00110

0,00000. 0,00000

576,71

21,16360

m2 27,25 576,71

21,16360

181101102R00 
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

0,00 0,00111
0,00000 0,00000

16,44
Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s

805,56

49,00000

m2 805,56

49,00000

112 979054441R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

111,41 3 559,55 
31,94998

3 559,55 
31,94998

113 979082111R00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
t 0,00 0,00

0,00000 0,00000

51 853,38 50 958,5296 Bourání konstrukcí 0,00 894,86

565,11

27,00000

20,93

Rozebrání dlažeb, panelů komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výpl

565,11

27,00000,

m2 0,00 0,00114 113106121R00

0,00000 0,00000

1 280,52. 
36,00000

35,57

Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě

1 280,52 
36,00000

m2 0,00115 113107310R0O 0,00

0,00000 0,00000

3 712,22 
41,78080

88,85

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě

3 712,22 
41,78080

m2 0,00116 113107330R00 0,00

0,00000 0,00000

2 347,28 
13,00000

180,56

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do

2 347,28 
13,00000

m2 0,00117 113109315R00 0,00
0,00000 0,00000

18,85 490,10
26,00000

490,10
26,00000

0,00113202111R00 
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

0,00118 m

0,00000 0,00000

90,96

3,32340

27,37

Odstranění tepelné izolace z desek polystyrénových tloušťka přes 20 do ,

90,96

3,32340

m2 0,00119 713100812R00 0,00

0,00000. 0,00000

27,66

Odstraněni tepelné izolace z desek polystyrénových tloušťka přes 50 mn

44,00

1,59080

0,00m2 0,00713100813R00 44,00

1,59080

120

0,00000 0,00000

33,35

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkoi

35,37

1,06050

0,00m2 0,00121 776511820R00 35,37
1,060500,00000 0,00000

939,72 3 445,01 
3,66600

3 445,01 
3,66600

m3 0,00961044111R00

Bourání základů z betonu prostého

0,00122
0,00000 0,00000

46,26
Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez mii

70,61

1,52630

70,61,

1,52630

m2 0,00963016111R00 0,00123

0,00000 0,00000

1 692,38.

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin be

166,87

0,09860

0,00m3 0,00965043321R00 166,87

0,09860

124

0,00000 0,00000

1 308,00

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin pří

128,97

0,09860

0,00m3 0,00965049111R00 128,97

0,09860

125

0,00000 0,00000

87,20

Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 rr

43,16

0,49490

0,00;m2965081712R00 0,00 43,16

0,49490

126

0,00000 0,00000



Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

6 Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.2017

353_SoD

02

01

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Číslo MJ Cena/ MJ Cena CenaPoř.č. Cena Cena

Množství MnožstvíNázev Množství Množství

88,40

Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních ne

kus 1 768,00 
20.00000

1 768,00 
20,00000

127 966006132R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

44,05

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lest

m2 476,49

10,81710

128 968072641R00 0,00 0,00 476,49

10,817100,00000 0,00000.

970051200R00

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 20

3 815,00 4 043,90 
1,06000

4 043,90 
1,06000

129 0,00 0,00m

0,00000 0,00000
5 668,00

Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 30

19 894,68 
3,51000

19 894,68 
3,51000

130 970051300ROQ 0,00 0,00m
0,00000 0,00000

80,30974031164R00

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šl

571,74
7,12000

571,74
7,12000

131 0,00. 0,00m
0,00000 0,00000

87,52 311,57
3,56000

311,57
3,56000

132 974031165R00

Vysekání rýh vjakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, ší

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

133 978071221R00 58,86

Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m;

m2 376,82

6,40200

376,82

6,40200

0,00 0,00

0,00000 0,00000

3 270,00134 R 970-0001 
___ Demontáž kolotoče pro opětovné použití

kus 3 270,00 
1,00000,

3 270,00 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000

kus 2 180,00 2 180,00 
1,00000

2 180,00 
1,00000

135 R 970-0002

Demontáž houpačky pro opětovné použití

0,00 0,00

0,00000, 0,00000

kus 2 180,00 6 540,00 
3,00000

6 540,00 
3,00000

136 R 970-0003

Demontáž lavičky pro opětovné použití

0,00 0,00

0,00000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 60 687,3560 687,35 0,00

116,63 60 687,35 
520,34082

60 687,35 
520,34082

137 998O11O01ROO

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky do 6 m
t 0,00 0,00

0,00000 0,00000

Izolace proti vodě 76 875,31 76 875,31711 0,00

17,44

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vod

4 009,28 
229,88980

4 009,28 
229,88980

711111001RZ1 m2138 0,00 0,00

0,00000 0,00000

19,46711112001RZ1

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše svá

m2 1 137,59 
58,45800

1 137,59 
58,45800

139 0,00 0,00

0,00000 0,00000

m2 35,59 8 181,78 
229,88980.

8 181,78 
229,88980

140 711141559R00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrst

0,00 0,00
0,00000, 0,00000

m2 41,05 2 399,70 
58,45800

2 399,70 
58,45800

141 711142559ROO

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, b

0,00 0,00
0,00000 0,00000

208,71
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlh

m2 5 155,03 
24,69950

5 155,03 
24,69950

7112120Q1R00 0,00142 0,00
0,00000 0,00000

221,84
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační a protii

m2 4 311,57. 
19,43550

4 311,57 
19,43550

711212003R0Q 0,00143 0,00
0,00000 0,00000

56,37
Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoj

973,51
17,27000

973,51
17,27000

144 711212601R00 0,00 0,00m
0,00000 0,00000

94,48 10 095,14 
106,84950

10 095,14 
106,84950

145 711482020RZ1
Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesaht

m2 0,00 0,00

0,00000 0,00000
35,62

Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní •

711491171RZ1 m2 8 245,34 
231,48060

8 245,34 
231,48060

146 0,00 0,00
0,00000 0,00000

92,65 30 722,74 
331,60000

30 722,74 
331,60000

62833170

Modifikovaný pás asfaltový tl.4mm

m2 0,00147 0,00

0,00000 0,00000

3 270,00 1 643,63 
0,50264

1 643,63 
0,50264

998711101ROO 
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

t 0,00:148 0,00

0,00000 0,00000

226 945,58, 226 945,58Povlakové krytiny712 0,00 0,00
19,62

Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračnlm ne

m2 7 462,57 
380,35510

7 462,57 
380,35510

149 712311101RZ1 0,00 0,00
0,00000 0,00000

m2 185,30 70 479,80 
380,35510

70 479,80 
380,35510

150 712341559RV1

Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, ví

0,00 0,00
0,00000 0,00000

490,50
Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/r

m2 128 533,32 
262,04550

128 533,32 
262,04550

712373111RT3 0,00151 0,00
0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:__________

6

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo CenaCena/ MJ Cena CenaMJ CenaPoř.č.

MnožstvíMnožství Množství MnožstvíNázev

26,16

Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetni

6 855,11 
262,04550

6 855,11 
262,04550

m2 0,00 0,00712391171RZ3152
0,00000 0,00000

26,16 9 950,09 
380,35510

9 950,09 
380,35510

m2 0,00712391172x01

Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva - vč.dodávky gei

0,00153

0,00000 0,00000

3 664,69 
2,80175

1 308,00 3 664,69 
2,80175

998712101R00 
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m

t 0,00 0,00154

0,00000 0,00000

232 976,24232 976,24izolace tepelné 0,00713
23,22 4 608,72 

198,48080

4 608,72 
198,48080

m2713121121RT1

Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu

0,00 0,00155

0,00000 0,00000

21 523,44 
155,48250

138,43 21 523,44 
155,48250

m2 0,00156 713131131R00 
Montáž tepelné izolace stěn lepením

0,00

0,00000 0,00000

12 322,67 
113,05200

109,00

Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždint

12 322,67 
113,05200

157 713131153R00 m2 0,00 0,00

0,00000 0,00000

17 829,94 
380,41270

46,87 17 829,94 
380,41270

m2 0,00158 713141125R00

Montáž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo

0,00
0,00000 0,00000

19,77
Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položeni izolační fólie, včet

3 923,97 
198,48080

3 923,97 
198,48080

m2159 713191100RT9 0,00 0,00

0,00000 0,00000

2 670,50

deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch drsný; rovná

9 035,10 
3,38330

9 035,10 
3,38330.

m3 0,00160 28375430.AR 0,00

0,00000 0,00000

18 950,08 
6,81780

18 950,08 
6,81780

2 779,50

deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; souč

m3 0,00 0,00161 28375460R
0,00000 0,00000

31 201,78 
28,06420

31 201,78 
28,06420

1 111,80

deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tep

162 28375766.AR m3 0,00 0,00

0,00000 0,00000

1 253,50

deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tep

30 021,58 
23,95020

30 021,58 
23,95020

m3163 28375768.AR 0,00 0,00

0,00000, 0,00000

1 471,50

deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tep

1 557,44 
1,05840

m3 1 557,44 
1,05840

164 28375769.AR 0,00 0,00
0,00000 0,00000

127,53 12 256,04 
96,10320

12 256,04 
96,10320

m2165 283759207R

deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana

0,00 0,00

0,00000 0,00000

61 894,13 
43,31320

1 428,99
deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodi

61 894,13 
43,31320

m3 0,00166 28375971R 0,00

0,00000 0,00000

705,53

161,81870

4,36

hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr, talířku 60

kus 705,53:

161,81870

167 56284073.AR 0,00 0,00

0,00000 0,00000

7,09 3 902,40 
550,40900

kus 3 902,40 
550,40900

168 56284078.AR

hmoždinka talířová zatloukací; pouzdro polyetylén, tm ocel; pr, talířku 60

0,00 0,00

0,00000. 0,00000

4,58 2 239,91 
489,06300

kg 2 239,91 
489,06300

169 58556620R

tmel cementový; štěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá

0,00 0,00
0,00000 0,00000

272,50 1 003,51 
3,68261

1 003,51 
3,68261

170 998713101R00

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m
t 0,00 0,00

0,00000 0,00000

26 746,64762 Konstrukce tesařské 26 746,64 0,00

119,90

Bednění a laťování montáž bedněni z velkoplošných desek na bázi dřev;

6 114,90 
51,00000

6 114,90 
51,00000

171 762341220R00 m2 0,00 0,00
0,00000 0,00000

2 180,00
Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrut

3 335,40 
1,53000

m3 3 335,40 
1,53000

172 762395000R00 0,00 0,00
0,00000 0,00000

294,30 16 510,23 
56,10000

m2 16 510,23 
56,10000

60726124

Deska dřevoštěpková QSB 3 B - 4PD tl, 30 mm

0,00173 0,00
0,00000, 0,00000

21 800,00 786,11
0,03606

786,11
0,03606,

t174 998762102R00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
0,00 0,00

0,00000 0,00000

764 Konstrukce klempířské 54 316,08 4 356,62 10,63 49 947,83
32,70 187,37

5,73000
187,37

5,73000
175 764430840R00

Demontáž oplechování zdi a nadezdívek rž od 330 do 500 mm

0,00 0,00m

0,00000; 0,00000

603,86 45 893,36 
76,00000

0,00176 764530450RT1

Jk/102 Oplechování zdí rš 600 mm z ocel.poplast plechu, barva šedá

0,00 45 893,36 
76,00000

m

0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet_________

6 15.7.2017 4.8.2017

353_SoD

02

01

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

TčenaČíslo Cena/MJ Cena CenaMJ CenaPoř.č.

Množství MnožstvíNázev Množství Množství

603,86 3 623,16 
6,00000

0,00177 764530470x01

K/103 Oplechovánl zdi rš 900 mm z ocel poplast plechu, barva šedá

0,00 3 623,16 
6,00000

m

0,00000 0,00000

4 169,25 
17,00000

245,25 4 169,25 
17,00000

764908305RT3

Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou oplechování vnějších p
0,00 0,00178 m

0,00000 0,00000

16 350,00 441,94

0,02703

0,00998764101R00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m
t 10,63

0,00065

431,31

0,02638

179

0,00000

594 909,03 512 970,17Konstrukce truhlářské 81 721,52766 217,34

59,95 359,30

5,99340

m2 359,30

5,99340

180 766411812ROO 
Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2

0,00 0,00

0,00000 0,00000

81,40

Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladov

217,34

2,67000

m2 0,00181 766416142R00 0,00 217,34

2,670000,00000 0,00000

23 081,84 23 081,84 
1,00000

0,00kus 23 081,84 
1,00000

0,00182 76600-1101

T/101 M+D dř.vnit.dveře 800/1970,vč.zárubně,kováni povrch.úprav,doplň 0,00000 0,00000

23 081,84 23 081,84 
1,00000

kus 0,00 23 081,84: 
1,00000

0,00183 76600-1102

T/102 M+D dř.vnit.dveře 800/1970,vč.zárubně,kování povrch.úprav,doplň 0,00000 0,00000

7 324,80

T/103 M+D dřev.vnitř.dveře 800/1970, vč.zárubně kováni, povrch.úpravy,

7 324,80 
1,00000

0,00 7 324,80 
1,00000

184 76600-1103 kus 0,00
0,00000 0,00000

7 106,80 7 106,80 
1,00000

0,00185 76600-1104

T/104 M+D dřev.vnitř.dveře 800/1970, vč.zárubně kování, povrch.úpravy,

kus 7 106,80 
1,00000

0,00

0,00000 0,00000

5 657,10

T/105 M+D dřev.vnitř.dveře 800/1970, vč.zárubně kováni, povrch.úpravy,

5 657,10 
1,00000

0,00186 76600-1105 kus 5 657,10 
1,00000

0,00

0,00000 0,00000

446,90 6 792,88 
15,20000,

6 792,88 
15,20000

0,00 0,00187 76600-1106

____T/106 M+D vnitř.parapetni deska 250/19mm provedeno dle PD

m

0,00000 0,00000

422,92 1 015,01 
2,40000

1 015,01 
2,40000

0,00188 76600-1107

T/107 M+D vnitř.parapetni deska 120/19mm provedeno dle PD

0,00m

0,00000 0,00000

2 291,18 11 455,90 
5,00000

0,00189 76600-1108

T/108 M+D dělící příčky pro sanitární prostory provedeno dle PD

kus 11 455,90 
5,00000.

0,00

0,00000 0,00000

1 110,71

T/109 M+D dřevěné madlo vč.kovových úchytů kotvení,povrch.úpravy, pr

3 420,99 
3,08000

0,00190 76600-1109 3 420,99 
3,08000

0,00m

0,00000 0,00000

43 988,04

PL/101 M+D vnější dveře+okno 2215/2260+160mm kompletní dodávka c

43 988,04 
1,00000

43 988,04 
1,00000

kus 0,0076600-2101 0,00191

0,00000 0,00000

25 665,14

PL/102 M+D okno z plast profilů 1900/2260+160mm s dveřmi, kompletní

179 655,98 
7,00000

179 655,98 
7,00000

0,0076600-2102 kus 0,00192

O.OOOOOl 0,00000

12 827,12 
4,00000,

3 206,78

PL/103 M+D svislý rozšiřovaci profil 100/2420mm kompletní dodávka dle

12 827,12 
4,00000

76600-2103 kus 0,00 0,00193

0,00000 0,00000

4 210,67

pL/104 M+D svislý rozšiřovaci profil 270x270/2420mm, kompletní dodávl

4 210,67 
1,00000

kus 4 210,67 
1,00000

194 76600-2104 0,00 0,00

0,00000 0,00000

28 416,30

PL/105 M+D dveře z plast profilů 1000/2910mm kompletní dodávka dle F

28 416,30 
1,00000

28 416,30 
1,00000

kus 0,00 0,00195 76600-2105

0,00000, 0,00000

24 456,33

PL/106 M+D dveře z plast profilů 1000/3Q60mm kompletní dodávka dle F

24 456,33 
1,00000

24 456,33 
1,00000

kus196 76600-2106 0,00 0,00

0,00000 0,00000

29 966,28

PL/107 M+D dveře z plast profilů 1100/3060mm kompletní dodávka dle f
29 966,28 

1,00000

29 966,28 
1,00000

kus 0,00197 76600-2107 0,00

0,00000 0,00000

19 417,26

PL/108 M+D sestava vnitř,podávači okýnko+dveře 1200/1200+1000/2101

19 417,26 
1,00000

19 417,26 
1,00000

198 76600-2108 kus 0,00 0,00

0,00000 0,00000

28 885,00

PL/109 M+D střešní bodový světlík 1200/1200mm vč.lemováni,rolet,el.o\

86 655,00 
3,00000

86 655,00 
3,00000

kus 0,00 0,00199 76600-2109

0,00000 0,00000

25 070,00

PL/110 M+D střešní bodový světlík 1200/1200mm vč.lemováni, kompletr

75 210,00 
3,00000

75 210,00 
3,00000

0,00200 76600-2110 kus 0,00

0,00000 0,00000

201,65 592,25

2,93700

0,00m2 592,25

2,93700

201 60726124 0,00

Deska dfevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 30 mm 0,00000 0,00000

142 082,26 140 817,86767 Konstrukce zámečnické 1 264,40 0,00

104,64 209,28 0,00202 767911130R00 209,28 0,00m



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

6

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo CenaCena/ MJ Cena CenaMJ CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

2,00000Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m 0,00000 2,00000 0,00000

1 414,28 
43,25000

32,70 1 414,28 
43,25000

0,00 0,00203 767911822R00

Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m
m

0,00000. 0,00000

296,48

1,00000

296,48 296,48

1,00000

204 767920110R00

Montáž vrat a vrátek k oploceni osazovaných na sloupky zděné nebo bet

kus 0,00 0,00
0,00000 0,00000

163,50 163,50
1,00000

163,50
1,00000.

kus 0,00205 767920810R00

Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2

0,00

0,00000 0,00000

24 301,55 
1,00000

24 301,55 24 301,55 
1,00000

kus 0,007670011011

Z/1 Montáž záchytného systému, revize komplet, provedení dle PD

0,00206
0,00000 0,00000

3 168,14
Pod, záchytný systém - kotvicí bod délka 500mm komplet, provedení dle

28 513,26 
9,00000

28 513,26 
9,00000

kus 0,007670011012 0,00207

0,00000 0,00000

11 147,44 
2,00000

5 573,72
Pod, záchytný systém - kotvící bod délka 600mm komplet, provedení dle

11 147,44 
2,00000

7670011013 kus 0,00 0,00208

0,00000 0,00000

125,79

Pod, záchytný systém - nerezové lano vč. přislušens, komplet, proveder

8 176,35 
65,00000

8 176,35 
65,00000

7670011014 0,00 0,00209 m
0,00000 0,00000

1 090,00
Z/102 M+D ocelový sloupek 100/150/1 Omm dl.3250mm vč,ploten,kotven

4 360,00 
4,00000

4 360,00 
4,00000

kus 0,00210 76700-1102 0,00

0,00000 0,00000

1 199,00

Z/103 M+D ocelový sloupek 150/150/1 Omm dl,3250mm vč.ploten,kotven

1 199,00 
1,00000

1 199,00 
1,00000

kus211 76700-1103 0,00 0,00

0,00000, 0,00000

61 246,00

AL/101 M+D al proskl.stěna 1500/190+2900+160 s dveřmi, kompletní dc

61 246,00 
1,00000

61 246,00 
1,00000

kus 0,00212 76700-2001 0,00
0,00000 0,00000

239,80
tkanina kovová mat, ocel,drát; čtvercová; povrch, úprava pozink.; velikos

1 055,12 
4,40000

0,00m2 1 055,12 
4,40000

213 31321010R 0,00

0,00000 0,00000

4 395,66 4 395,66771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

59,41

Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm,:

402,21
6,77000

402,21
6,77000

0,00214 771471014R00 0,00m
0,00000 0,00000

261,60
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazc

1 700,40 
6,50000

1 700,40 
6,50000

m2 0,00215 771575109RV4 0,00

0,00000 0,00000

740,57

14,77000

50,14 740,57

14,77000

216 771578011R00

Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem

0,00 0,00m
0,00000 0,00000

32,70
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovár

234,69

7,17700

234,69

7,17700

m2217 771579795R00 0,00 0,00

0,00000, 0,00000

158,05 1 247,76 
7,89470

1 247,76 
7,89470

m2218 59764203R

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; p

0,00 0,00

0,00000 0,00000

327,00 70,03

0,21417

70,03

0,21417

219 998771101R00 
___ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m

t 0,00 0,00
0,00000 0,00000

91 800,79 0,00776 Podlahy povlakové 91 800,79,
648,55

Lepení koberců na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu kot

2 853,62 
4,40000

0,00 2 853,62 
4,40000

220 776270400RV1 0,00m

0,00000 0,00000
3 553,67 

72,45000

49,05 0,00776421100RU1

Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklí

3 553,67 
72,45000

0,00221 m

0,00000 0,00000

2 129,55 
36,18000

58,86 0,00 2 129,55 
36,18000

222 7764212O0TOO 
Lepeni kobercových soklíků vč.dodávky kobercové lišty

0,00m
0,00000 0,00000

379,32
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů

45 309,77 
119,45000

0,00m2 45 309,77 
119,45000

776521100RU2 0,00223
0,00000 0,00000

468,70 33 249,58 
70,94000

m2 0,00 33 249,58 
70,94000

776572100RV1

Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zátěžové

224 0,00

0,00000, 0,00000
28,34 2 256,81 

79,63330

0,00 2 256,81 
79,63330

225 776994111R00

Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

0,00m

0,00000 0,00000
4 360,00 2 447,79 

0,56142

0,00226 998776101R00

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
t 2 447,79 

0,56142

0,00

0,00000 0,00000
44 606,06 44 606,06777 Podlahy ze syntetických hmot 0,00 0,00
30 650,42 30 650,42m2 158,00227 777553210R00 0,00 0,00



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Stavební část, dle DPP

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

6

353_SoD

02

01

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena / MJ Cena CenaMJ Cena CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze st 193,99000193,99000 0,00000 0,00000
45,78 8 880,86 

193,99000,
8 880,86 

193,99000
m2 0,00 0,00777553219ROO

Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze st

228
0,00000 0,00000

4 360,00 5 074,78 
1,16394

5 074,78 
1,16394

0,00 0,00998777101R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m
t229

0,00000 0,00000

82 212,29 0,0053 511,94Obklady keramické 28 700,35781
36 716,01 
127,11100

36 716,01 
127,11100

288,85
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vni

0,00 0,00781415015RT5 m2230
0,00000 0,00000

44,69

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkár

5 680,59 
127,11100

5 680,59 
127,11100

0,00m2 0,00781419705R00231

0,00000 0,00000

1 073,92 
39,41000

27,25 1 073,92 
39,41000

0,00 0,00781491001R00 
Lišty k obkladům bez dodávky materiálu

232 m
0,00000 0,00000

16,35

profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 10,0 mm; I = 2 500 mm

805,44

49,26250

805,44

49,26250

0,00 0,00233 59760104.AR m

0,00000 0,00000

28 700,35 
138,58210.

207,10
obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; ban

0,00 0,00 28 700,35 
138,58210

m2234 59781560R

0,00000 0,00000

8 447,50 
31,00000

8 447,50 
31,00000

272,50 0,00 0,00kus59781500

Obklad keramický dekorační 200x200 mm (cena za kus)

235
0,00000 0,00000

788,48

2,89350

272,50 788,48

2,89350

0,00t 0,00236 998781101R00

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 0,00000 0,00000

15 844,77 0,00 15 844,77784 Malby
6 204,93 

227,70380,

27,25

Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobar

0,00 6 204,93 
227,70380.

m2 0,00237 784442021RT2

0,00000 0,00000

9 639,84 
327,55160

29,43 0,00 9 639,84 
327,55160

m2 0,00238 784452271R00

Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobar 0,00000 0,00000

Čalounické úpravy 56 348,11 0,00 56 348,11786
3 728,80 

30,54390

122,08 0,00m2 3 728,80 
30,54390

0,007866122O0RO0

Montáž zastiňujících rolet textilních,

239
0,00000 0,00000

7 083,91 42 503,46 
6,00000

0,00 42 503,46 
6,00000

0,00kus240 95500-0115

OS/115 stínící interiérová roleta 1900/2260 dodávka, provedeno dle PD 0,00000 0,00000

4 964,95 4 964,95 
1,00000

0,00kus 4 964,95 
1,00000

0,0095500-0116

OS/116 stínící interiérová roleta 1015/2260 dodávka, provedeno dle PD

241
0,00000 0,00000

5 051,06 5 051,06 
1,00000

0,00kus 5 051,06 
1,00000

0,00242 95500-0117

OS/117 stínící interiérová roleta 1100/2260 dodávka, provedeno dle PD 0,00000 0,00000

10 900,00 99,84

0,00916

0,00 99,84

0,00916

0,00243 998786101R00

Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m
t

0,00000 0,00000

32 149,61 32 149,61Přesuny sut? a vybouraných hmot 0,00 0,00

10 109,94 
61,83452

10 109,94 
61,83452

163,50 0,00 0,00t244 979081111R00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,00000 0,00000

9,81 3 639,58 
371,00714

3 639,58 
371,00714

0,00 0,00t245 979Q81121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 0,00000 0,00000

5 054,97 
61,83452

81,75 5 054,97 
61,83452

0,00 0,00246 979082111R00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m
t

0,00000 0,00000

13,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za kt

3 235,18 
247,33810

3 235,10 
247,33810

0,00 0,00t247 979082121R00

0,00000 0,00000

10 109,94 
61,83452

163,50 10 109,94. 
61,83452,

0,00 0,00t979990001R00

Poplatek za skládku stavební suti

248
0,00000 0,00000

0,94 0,94 0,00 0,00Ostatní náklady
0,940,94 0,94 0,00 0,00soubor999249

1,00000 1,00000 0,00000 0,00000Oprava



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Zdravotně technické instalace

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:__________

6

353_SoD

02

02

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena CenaMJ Cena / MJ Cena CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

75 399,85 75 399,85 0,00Zemni práce1

11 407,07 
22,80000

11 407,07 
22,80000

500,31m3 0,00139601102R0O 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

0,001

0,00000 0,00000

6 213,00 
22,80000

272,50

Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na \

6 213,00 
22,80000

m3 0,001622012O3R00 0,002

0,00000 0,00000

3 069,22 
5,70000

3 069,22 
5,70000

538,46

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého

451572111RK1 m3 0,00 0,003

0,00000 0,00000

3 064,83 
8,55000

3 064,83 
8,55000

m3 358,46175101101RT2 
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny

0,004 0,00
0,00000 0,00000

160,23 1 369,97 
8,55000

1 369,97 
8,55000

m3 0,001741O1102R00

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním po

0,005

0,00000 0,00000

18011,16

36,00000

18 011,16, 
36,00000

500,316 139601102R00 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

m3 0,00 0,00

0,00000 0,00000

9 810,00 
36,00000

272,50

Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na \
9 810,00 

36,00000

7 162201203R00 m3 0,00 0,00

0,00000 0,00000

3 876,91 
7,20000

538,46

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého

3 876,91 
7,20000

451572111RK1 m3 0,008 0,00

0,00000 0,00000

2 236,68 
10,80000

207,10 2 236,68 
10,80000

175101101RT2 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny

m3 0,00 0,009

0,00000 0,00000

160,23

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním po

2 884,14 
18,00000.

2 884,14 
18,00000

m3 0,00174101102R00 0,0010
0,00000 0,00000

310,65
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 00

8 247,76 
26,55000

8 247,76 
26,55000

m3 0,0011 162701102R00 0,00
0,00000 0,00000

196,20 5 209,11 
26,55000

5 209,11 
26,55000

m3 0,00199000002R00

Poplatky za skládku horniny 1- 4
0,0012

0,00000 0,00000
76 498,41 75 943,57721 Vnitřní kanalizace 554,84,

328,09

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté

1 968,54 
6,00000

1 968,54 
6,00000

0,00721176222R00 0,0013 m

0,00000 0,00000

3 433,50 
9,00000

381,50

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté

3 433,50 
9,00000

14 721176223ROO 0,00 0,00m
0,00000 0,00000

441,45
Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté

7 063,20 
16,00000.

7 063,20 
16,00000

0,0015 721176224R00 0,00m

0,00000. 0,00000

1 870,44 
4,00000

1 870,44 
4,00000

467,6116 721173446R00

Potrubí z plastových trub odhlučněné vícevrstvé plastové potrubí, dešfov

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

5 417,30 
10,00000

541,73

Potrubí z plastových trub odhlučněné vícevrstvé plastové potrubí, deštov

5 417,30 
10,00000

17 721173447R00 0,00 0,00m

0,00000 0,00000

2,18 95,92

44,00000

0,0018 721290112R00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200

95,92

44,00000

0,00m

0,00000 0,00000

684,52

Opravy odpadního potrubí litinového propojeni dosavadního potrubí, DN

684,52
1,00000

684,52
1,00000

kus19 721140917R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

7 152,58 
2,00000

3 576,29

Střešní vtoky D 75,110,125 mm, z PP se svislým odtokem s továrně při

7 152,58 
2,00000

721234104RT1 kus 0,0020 0,00
0,00000 0,00000

99,19
Montáž tepelná izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi ovinutými ki

595,14 
6,00000,

m2 595,14

6,00000

21 713411111R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

972,28

4,00000

243,07 972,28

4,00000

283771284R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 110,0 rr
0,0022 0,00m

0,00000 0,00000

2 790,40 
10,00000

2 790,40 
10,00000

279,04

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 134,0 rr
479,60

Opravy odpadního potrubí kameninového propojeni dosavadního potrubí

283771286R 0,0023 0,00m
0,00000 0,00000

479,60
1,00000

479,60
1,00000

721110916RO0 kus 0,0024 0,00

0,00000 0,00000

1 420,27

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75,110 r

1 420,27 
1,00000

1 420,27 
1,00000

721223423RT1 kus25 0,00 0,00

0,00000 0,00000

1 159,76 1 159,76 1 159,7626 721223426RT1 kus 0,00 0,00



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Zdravotně technické instalace

Zjišťovací protokol 5. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:__________

15.7.2017 4.8.20176

353 SoD

02

02

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Číslo CenaCena/ MJ Cena CenaMJ CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby terasové, balkónové, D 50; 1,00000 1,00000 0,00000 0,00000
328,09 656,18

2,00000
656,18

2,00000
0,00721176222ROO

Potrubí z plastových trub polyvinylchlorídové potrubí PVC, svodné (ležate

0,0027 m

0,00000 0,00000

381,50

Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté

8 393,00 
22,00000

8 393,00 
22,00000

0,00721176223ROO 0,0028 m
0,00000 0,00000

441,45
Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležatí

5 297,40 
12,00000

5 297,40 
12,00000.

0,00721176224ROO 0,0029 m

0,00000 0,00000

1 273,12 
8,00000

159,14

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 r

1 273,12 
8,00000

721176102R00 0,00 0,0030 m
0,00000 0,00000

174,40

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 r

1 744,00 
10,00000

1 744,00 
10,00000

0,00 0,0031 721176103R00 m
0,00000 0,00000

216,91

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 r

1 301,46 
6,00000

1 301,46 
6,00000

32 721176104R00 0,00 0,00m
0,00000 0,00000

327,00
Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), L

7 848,00 
24,00000

7 848,00 
24,00000

0,00 0,0033 721176115R00 m

0,00000 0,00000

159,14

Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 r

2 068,82 
13,00000

2 068,82 
13,00000

0,00 0,00721176102R0034 m

0,00000 0,00000

2,18 220,18

101,00000

0,00 220,18

101,00000

721290112R00 
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200

0,0035 m

0,00000 0,00000

512,30

Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí

512,30

1,00000

512,30

1,00000

kus 0,00 0,00721110917R0036
0,00000 0,00000

50,14 501,40
10,00000

501,40
10,00000

kus 0,00 0,00721194104R00 
Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci

37

0,00000 0,00000

299,75

5,00000

59,95 299,75

5,00000

0,00kus 0,0038 721194105R00 
Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci 0,00000' 0,00000

536,28

6,00000

89,38 536,28.

6,00000:

0,00kus 0,0039 721194109R00

Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci 0,00000i 0,00000

934,13

sifon kondenzační: PP; DN40 x 5/4" přip. d 12-18mm; odpad vodorovný:

1 868,26 
2,00000,

1 868,26 
2,00000

kus 0,00 0,0028654741R40

0,00000 0,00000

2 517,90 
2,00000

1 258,95

Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 r

2 517,90 
2,00000

kus 0,00 0,00721273150ROO41

0,00000, 0,00000

1 258,95 3 776,85 
3,00000

3 776,85 
3,00000

kus 0,00 0,0042 721273150RT1

Ventilační hlavice D 50, 75,110 mm, přivzdušňovací ventil D 50/75/110 r 0,00000 0,00000

1 159,76

Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75,110 r

1 159,76 
1,00000.

1 159,76 
1,00000

0,00 0,00kus43 721223423RT1
0,00000 0,00000

854,56
4,00000

213,64 854,56
4,00000

0,00kus 0,0044 721170963RO0
Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí 0,00000 0,00000

1 635,00 565,74

0,34602

327,00

0,20000

238,74

0,14602

0,00t45 998721101R00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 0,00000

86 867,34 76 297,82 6 388,28 4181,24Vnitřní vodovod722

19 881,60 
80,00000

19 881,60 
80,00000

248,52

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3
0,00 0,00722172331R0046 m

0,00000 0,00000
4 905,00 
18,00000

4 905,00 
18,00000

272,50 0,00 0,0047 722172332R00

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,

m

0,00000 0,00000

26 866,32 
78,00000

26 866,32 
78,00000

344,44 0,00 0,00722172333ROO

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,

48 m

0,00000 0,00000

3 313,60 
32,00000

3 313,60 
32,00000

103,55 0,00 0,00kus722190401R00

Přípojky ke strojům a zařízením vyvedeni a připojení výpustek, DN 15

49

0,00000 0,00000

2 212,70 
5,00000

2 212,70 
5,00000

442,54 0,00 0,00kus50 713571111R00
Požárně ochranná manžeta El 90, D 50 mm 0,00000 0,00000

4 534,40 
80,00000

4 534,40 
80,00000

0,0056,68 0,0051 283771032R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén: vnitřní průměr 22,0 mr

m

0,00000. 0,00000

1 255,68 1 255,6869,76 0,00 0,0052 283771093R m



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Zdravotně technické instalace

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

6

353_SoD

02

02

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena / MJ Cena Cena CenaMJ CenaPoř.č.

Množství Množství Množství MnožstvíNázev

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mr 18,00000 18.00000 0,00000 0,00000

5 781,36 
78,00000

74,12

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mr

5 781,36 
78,00000

283771128R 0,00 0,0053 m

0,00000 0,00000

56,68

1,00000

56,68

Oprava rozvodu potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí

kus 56,68

1,00000

733172912R00 0,00 0,0054
0,00000 0,00000

150,42
2,00000

75,21
Oprava rozvodu potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí

kus 150,42

2,00000

0,00733172914R00 0,0055.

0,00000 0,00000
1 869,35 
7,00000

267,05

Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, , spoj svařo

kus 1 869,35 
7,00000

722202411R00 0,0056 0,00

0,00000 0,00000
1 238,24 
4,00000

309,56

Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný, , spoj svařo

1 238,24 
4,00000

7222O2413R0O kus 0,0057 0,00

0,00000 0,00000
6,54 1 151,04 

176,00000:

0,0058 7222801Q8R00

Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50

1 151,04 
176,00000;

0,00m

0,00000 0,00000
2 877,60 

176,00000

16,35 0,0059 722290234R00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

2 877,60 
176,00000

0,00m
0,00000 0,00000

239,80 959,20
4,00000

0,0060 7258492O2R00

Montáž baterií sprchových termostatických

kus 959,20

4,00000

0,00

0,00000 0,00000

4 181,24 
4,00000

1 045,31
Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, termosta

0,00725823813R00 kus 0,0061 4 181,24 
4,000000,00000 0,00000

144,97 144,97

1,00000

144,97

1,00000

55141106R

ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní tt
kus 0,0062 0,00

0,00000 0,00000
4 087,50 4 087,50 

1,00000
4 087,50 
1,00000

55121123R

RTL ventil s termostatickou hlavicí; přímý; 1/2"

kus 0,0063 0,00

0,00000 0,00000

1 635,00 1 400,44 
0,85654

0,00998722101R00 t 1 400,44 
0,85654

64 0,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 0,00000 0,00000

138 077,65725 Zařízovaci předměty 75 053,42 7165,66 55 858,57
471,97

1,00000

471,97

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízovaci předměty D 40/50 mm; podo

kus 471,97

1,00000

725860180RT1 0,0065 0,00
0,00000 0,00000

soubor
Dřezy jednoduché příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě

276,86 553,72

2,00000

553,72

2,00000

66 725314290R00 -553,72

-2,00000

553,72

2,00000

218,00

Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových

kus 436,00

2,00000

0,0067 725829301R00 436,00
2,00000

0,00
0,00000 0,00000

2 268,29
Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládár

4 536,58 
2,00000

68 725823134R00 kus 0,00 4 536,58 
2,00000

0,00

0,00000 0,00000
3 597,00 
6,00000

soubor 599,50 3 597,00 
6,00000

69 725119401R00

Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém

0,00 0,00
0,00000 0,00000

3 924,00
Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mo

soubor 23 544,00 
6,00000

23 544,00 
6,00000

70 726211121R00 0,00 0,00

0,00000 0,00000

kus 1 013,70 6 082,20 
6,00000

6 082,20 
6,00000

28696714R

příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; alpská bílá

71 0,00 0,00

0,00000 0,00000
soubor 588,60 3 531,60 

6,00000

3 531,60 
6,00000

725119306R00

Klozetové mísy montáž závěsné

0,00.72 0,00

0,00000 0,00000
3 101,05 18 606,30 

6,00000
18 606,30 

6,00000
6423731

Mísa klozetová dětská bílá vodorovný odpad, - závěsná

kus73 0,00 0,00

0,00000 0,00000

soubor

Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

599,50 599,50
1,00000,

599,50
1,00000

74 725129201R00 0,00 0,00

0,00000, 0,00000
10 093,40

pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; odpad dolů; splachování zadní; c

kus 10 093,40 
1,00000

10 093,40 
1,00000

64251330R75 0,00 0,00
0,00000 0,00000

soubor 239,80 479,60
2,00000

479,60
2,00000

725219401R00 
Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá

76 -239,80

-1,00000

239,80

1,00000

soubor 776,08 776,08

1,00000:

0,00725017135R00

Umyvadlo na šrouby, barevné, šířka 600 mm, hloubka 450 mm

0,0077 776,08

1,000000,00000 0,00000

239,80 239,8078 725219503R00 soubor 0,00 0,00 239,80



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Zdravotně technické instalace

15.7.2017 4.8.20176Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

353_SoD

02

02

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

Číslo Cena Cena Cena CenaCena / MJMJPoř.č.
Množství Množství Množství MnožstvíNázev

1,00000 0,00000 0,00000 1,00000Montáž krytu sifonu umyvadla

79 64291118R

polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 320 mm

80 725219401R00

Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá

1 528,18 
2,00000

0,00 1 528,18 
2,00000

764,09 0,00kus
0,00000 0,00000

2 158,20 
9,00000

2 158,20 
9,00000

0,00 0,00239,80soubor
0,00000 0,00000

6 553,08 
9,00000

0,00 0,00 6 553,08 
9,00000

728,12soubor725017331R00 
Umývátko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm

81
0,00000 0,00000

2 174,55 
1,00000

0,002 174,55 0,00 2 174,55 
1,00000

soubor725017153ROO 
Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm

82
0,00000 0,00000

2 151,00 
9,00000

2 151,00 
9,00000

0,00 0,00239,00soubor725219503R00

Montáž krytu sifonu umyvadla

83
0,00000 0,00000

6 327,45 
9,00000

0,00 0,00 6 327,45 
9,00000

703,05kus64291118R

polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; Š = 276 mm; hl 320 mm 
725829301R00

Baterie umyvadlové a dřezové Montáž baterií umyvadlových a dřezových

84
0,00000 0,00000

2 637,80 
11,00000

0,00 2 398,00 
10,00000

239,80
1,00000

239,80kus85
0,00000

1 796,32 
2,00000

0,00 0,00 1 796,32 
2,00000

898,16kus725823121RT1

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovl
86

0,00000 0,00000

7 185,28 
8,00000

0,00 0,00 7 185,28 
8,00000

898,16kus725823121RT1

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovl; 
725823511R00

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovl;

87
0,00000 0,00000

1 045,31 
1,00000

0,00 0,00 1 045,31 
1,00000

1 045,31kus88
0,00000 0,00000

1 177,20 
2,00000

0,00 588,60

1,00000

588,60

1,00000

588,60soubor725249102R00 
Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových mís a vaniček

89
0,00000

2 616,00 
2,00000

0,00 0,00 2 616,00 
2,00000

1 308,00soubor90 725249106R00

Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových koutů ostatních typů

91 55484201 .AR

box sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; I = 900 mm; čtvercový; vstup r
92 725814105ROO 

Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, mosaz

0,00000 0,00000

21 843,60 
2,00000

0,00 0,00 21 843,60 
2,00000

10 921,80kus
0,00000 0,00000

0,004 639,04 
32,00000

4 639,04 
32,00000

0,00144,97soubor
0,00000 0,00000

696,89
0,42623

0,00 0,00696,89
0,42623

1 635,00t93 998725101R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m 0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Ústřední vytápění

15.7.2017 4.8.2017Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

6

353_SoD

02

03

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá

Číslo Cena / MJ Cena CenaMJ CenaPoř.č. Cena

Množství Množství MnožstvíNázev Množství

Izolace tepelné 8 727,16 8 727,16 0,00713

746,76

84,00000

8,89 746,76

84,00000

713405121VP

T.l. tl. 9mm pro trubku 15x1

0,001 0,00m

0,00000 0,00000

50,15

5,00000

10,03 50,15

5,00000

713405122VP

T.l. tl. 9mm pro trubku 18x1

0,002 0,00m

0,00000 0,00000

11,88 332,64

28,00000

332,64

28,00000

713405123VP

T.l. tl, 9mm pro trubku 22x1

0,003 0,00m

0,00000 o.oouuo
13,30 452,20

34,00000

452,20

34,00000

4 713405124VP 
T.L tl. 9mm pro trubku 28x1,5

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

16,35 277,95

17,00000

277,95

17,00000

5 713405125VP 
T.l. tl. 9mm pro trubku 35x1,5

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

87,42 874,20

10,00000

713405414VP

T.l. tl. 30mm pro trubku 35x1,5

874,20

10,00000

6 0,00 0,00m

0,00000 0,00000

33,24 5 916,72 
178,00000

5 916,72 
178,00000

7 713405499VP 
Montáž trubní T.l.

0,00 0,00m

0,00000 0,00000

814,23 76,54

0,09400

998713101 t 76,54

0,09400

8 0,00 0,00

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m 0,00000 0,00000

Ústřední topení, kotelny 26 931,28 0,0026 931,28731

soub.

Rozšiřující modul pro ekvitermní regulaci, kabeláž

8 981,60 8 981,60 
1,00000

8 981,60 
1,00000

9 731411193VP 0,00 0,00
0,00000 0,00000

17 941,40 17 941,40 
1,00000

17 941,40 
1,00000

10 731411195VP

Montáž regulace, oživení

soub. 0,00 0,00

0,00000 0,00000

3 313,60 8,28998731101 t 8,2811 0,00 0,00

Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m 0,00250 0,00250 0,00000 0,00000

Ústřední topení, strojovny 8 991,41 8 991,41732 0,00

soubor 511,21 511,21

1,00000

511,21

1,00000

12 732429112

Montáž čerpadla oběhového spirálniho DN 32 do potrubí

0,00 0,00

0,00000 0,00000

8 480,20 8 480,20 
1,00000

8 480,2013 732621340VP soub. 0,00; 0,00

Teplovodní čerpadlo s regulací dif. tlaku, 230V, 50Hz, M=1 m3/hod, H=4, 1,00000 0,00000 0,00000

66 422,42733 Ústřední topení, rozvodné potrubí 67 859,35 1 436,93
260,51

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájeni

21 882,84 
84,00000

21 882,84 
84,00000

14 722163102ROO 0,00 0,00m

0,00000 0,00000

299,75

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení

1 498,75; 
5,00000

15 722163103R00 1 498,75 
5,00000

0,00m 0,00

0,00000 0,00000

343,35

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení

9 613,80 
28,00000

16 7221631O4R00 9 613,80 
28,00000

0,00 0,00m

0,00000. 0,00000

468,70

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení

15 935,80 
34,00000

15 935,80 
34,00000

722163105R0017 0,00 0,00m

0,00000 0,00000

620,21722163106R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení

16 745,67 
27,00000

16 745,67 
27,00000

18 0,00 0,00m

0,00000 0,00000

733251101VP

Chránička z plastu pro měď, potr. pro prostup pod zdi, do DN20

kus 186,39 745,56
4,00000

19 745,56
4,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

733291101
Tlaková zkouška potrubí měděné do D 35x1,5

8.07 1 436,46 
178,00000

20 0,00 1 436,46 
178,00000

0,00m

0,00000 0,00000

998733101 1 177,20 0,4721 t 0,00 0,47 0,00

Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,00040 0,00000 0,00040 0,00000

Ústřední topení, armatury 28 896,78 28 896,78734 0,00

90,47 1 357,05 
15,00000

22 734209123

Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2

kus 1 357,05 
15,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000

23 734209124

Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4

kus 108,45 216,90

2,00000

216,90

2,0Q000:

0,00 0,00

0,00000 0,00000

734291113

Kohout závitový plnící a vypouštěcf ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2

kus 172,22 344,44

2,OOOQO|

344,44

2,00000

24 0,00 0,00

0,00000 0,00000



Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

6 Za období:
MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola 
Ústřední vytápění

15.7.2017 4.8.2017
353_SoD

02

03

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
ČísloPoř.č. MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena
Název Množství Množství Množství Množství

25 734292716 kus 504,67
Kohout závitový kulový přímý PN 35/185°C chromovaný s páčkou G 1 1/

734411111

Teploměr přímý s ochranným pouzdrem malý, rozsah 0-120°C

734421132

Tlakoměr kruhový se spodním připojením 1/2" rozsah 0-8 bar

1 009,34 
2,00000

1 009,34 
2,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

26 kus 384,77 769,54
2,00000

769,54
2,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

27 kus 1 100,90 1 100,90 
1,00000

1 100,90 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
2tí 734424912 kus 362,97

Příslušenství tlakoměrů kohout čepový s nátrubkovou přípojkou M 20x1, í
362,97

1,00000
362,97

1,00000
0,00, 0,00

0,00000 0,00000
29 734501119VP

filtr závitový, DN32
kus 560,26 560,26

1,00000
560,26

1,00000
0,00 0,00

0,00000 0,00000
30 734501135VP 

zpětná klapka DN32

kus 403,30 403,30
1,00000

403,30
1,00000

0,00. 0,00
0,00000 0,00000

31 734501150VP 
automat, ventil odvzdušňovací, DN15

kus 221,27 442,54
2,00000

442,54
2,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

32 734503111VP 
Termostatická hlavice pro tělesa ventil kompakt

734504112VP

Svěrné šroubení pro měděné potrubí 15x1

kus 234,35 3 515,25 
15,00000

3 515,25 
15,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

33 kus 74,12 2 223,60 
30,00000

2 223,60 
30,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
34 734504123VP kus 327,00

H ventil-radiátorové šroubení k uzavírání, vypouštění, rohové provedení,
4 905,00 
15,00000

4 905,00 
15,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
35 734506162VP soub.

Trojcestný směšovací ventil DN2Q-2.5, +servopohon
5 014,00 5 014,00 

1,00000
5 014,00 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
36 734507192VP soub.

Hydronické vyvážení větví včetně protokolu
1 635,00 1 635,00 

1,00000
1 635,00 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
37 734508114VP soub.

Vyvažovači ventil DN20 s vypouštěním
1 569,60 1 569,60 

1,00000
1 569,60 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
38 734508124VP soub.

Regulátor dif. tlaku DN20 , rozsah 5-25kPa
3 433,50 3 433,50 

1,00000

3 433,50 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
39 998734101 t 807,69 33,59

0,04159

33,59

0,04159

0,00

0,00000

0,00
Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m 0,00000

735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa 45 836,99, 43 329,99 2 507,00
40 735000912 kus 105,73

Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovl;

983,18
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1 .etapa), typ 11 VK výši

1 395,20
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1.etapa), typ 21 VK výši

1 209,90
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1 .etapa), typ 21 VK výši

2 507,00
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1 .etapa), typ 22 VK výši

2 648,70
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz l.etapa), typ 22 VK výši 

1 735152581

Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1 .etapa), typ 22 VK výši

2 365,30
Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz 1 .etapa), typ 22 VKvýší

2 507,00

Otopné těleso panelové vhodné do třídy MŠ (viz l.etapa), typ 22 VK výší

416,38

Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových dvouřadých,

1 585,95 
15,00000

1 585,95 
15,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
41 735152271 kus 1 966,36 

2,00000
1 966,36 
2,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

42 735152454 kus 1 395,20 
1,00000

1 395,20 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
43 735152471 kus 1 209,90 

1,00000
1 209,90 
1,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

44 735152520 kus 2 507,00 
1,00000

0,00 2 507,00 
1,00000

0,00
0,00000 0,00000

45 735152521 kus 15 892,20 
6,00000

15 892,20 
6,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
46 kus 2 430,70 2 430,70 

1,00000
2 430,70 
1,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

47 735152596 kus 4 730,60 
2,00000

4 730,60 
2,00000

0,00 0,00
0,00000 0,00000

48 735152597 kus 2 507,00 
1,00000

2 507,00 
1,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
49 735159230R00 kus 6 245,70 

15,00000
6 245,70 
15,00000

0,00 0,00

0,00000 0,00000
50 735156910R00 kus 327,00

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlaí
654,00

2,00000
654,00

2,00000
0,00 0,00

0,00000 0,00000



Za období:

MATEŘSKÁ ŠKOLA Přemyslovo nám. 1 - 2.ETAPA 
SO 02 - Mateřská škola

Ústřední vytápění_____________________________

15.7.2017 4.8.20176Zjišťovací protokol č. 
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:_________

353_SoD

02

03

Od počátku Za období ZbýváV rozpočtu

CenaCena CenaCenaCena/ MJČíslo MJPoř.č.
Množství Množství MnožstvíMnožstvíNázev

0,00 0,004 251,00

13,00000

4 251,00

13,00000

327,00kus735156920R00

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlal 
' " 966.83

51
0,000000,00000

461,38
0,47721

461,38
0,47721

0,00 0,00t998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m

52
0,00000 0,00000


